Estado de Rondônia
PREFEITURA ;\IUNlCIPAL DE SAI~TALUZIA D'OESTE

Súmula: DÁ. NOVA REDJ.\ÇJ.\O AO Al<TlGO 3° DA
LEI 073/91 E DÁ OUT&-\8
PROVIDÊNCIAS.

o PREFEITO I\1UNICIPAL DE SANTA LUZIA DOESTE •
RO, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.60, inciso I da Lei Orgânica do
M .,. c:. 1 . C" 1\/···· . le sanci ..IumclpIo, raz saner que a ..amara Murucipaí aprovou e e e sanciona a segumte:

LEI NU 222./98

ArL 1°· Dá-se ao ARTIGO TERCEIRO da Lei 073/91 a seguinte redação:

"Art, 34 - A área destina-se exclusivamente para a construção de uma escola
e tem uma área de 2.000 m2 com um perímetro de 180,00 m, com os seguintes dados.

A - (omissis)
B - (omi.~si.~)
C - (omissis)
D - (omissis)."

Ali. 2°· EstaT

disposições em contrário

Paláci Catan.'lo Cardoso, 29 e maio de

\ ~01ELIMAP~
PRE.FEITO lVIllNlClPAL

Rua Sele de Selembro n° 2370-Cenrro-CEP: 78993-000 - Fone: (069) 434-2261 ~FAX: 434~2331

----------